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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefor

JUEZ 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 2022 - 0317

DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO: EDGAR ARNULFO OLMOS MARTINEZ

ASUNTO: SOLICITUD DAR TRAMITE

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, respetuosamente, obrando en mi calidad de
apoderada de la parte demandante, solicito se sirva DAR TRAMITE a la LIQUIDACION DE
CREDITO radicada el dia 23 de agosto de 2023, del proceso de la referencia.

- Anexo memorial radicado.

Respetuosamente,

“H

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

J.U.

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230
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ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

MmN

FIEDAD VELASCO & ASCCIADOS SAS

Piedad Constanza Velasco Cortes
C.C. No.51.602.619 de Bogota D.C.
T.P. No. 34.457 del C.5.).

Carrera 7 No. 32 — 29 Oficina 1001
pvalegal @velascoasociados.com.co
Tel.: 7446230

Bogota D.C.
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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior

JUEZ 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

RADICACION: 2022 — 0317

JUZGADO ORIGEN: 73 CM (55 PC)

DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO: EDGAR ARNULFO OLMOS MARTINEZ

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, en mi calidad de apoderada de la parte
actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacion del crédito a
cargo de la parte demandada.

FECHA :
# | ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 11/08/2023 31006455633 $ 4.175.130,69
TOTAL LIQUIDACION $4.175.130,69

TOTAL LIQUIDACION: CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL CIENTO
TREINTA PESOS MONEDA CORRIENTE CON 69/100 ($ 4.175.130,69 MCTE)

Respetuosamente,

H

PIEDAD cun>1AnZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

e 2L

JuU

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230





1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 31006455633

PERIODO DE INTERES o TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | piaria CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\ CapITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
12/09/2021 | 30/09/2021 | 19 25.79% | 1.9304% | 0.0629% | $ 358,479.52 $ 358,479.52 | $ 4,282.90 | $ 4,282.90
01/10/2021 | 11/10/2021 | 11 25.62% | 1.9189% | 0.0625% $ 358,479.52 | $ 2,464.95 | $ 6,747.85
12/10/2021 | 31/10/2021 | 20 25.62% | 1.9189% | 0.0625% | $ 364,840.68 $ 723,320.20 | $ 9,042.99 | $ 15,790.84
01/11/2021 | 11/11/2021 | 11 25.91% | 1.9382% | 0.0631% $ 723,320.20 | $ 5,023.08 | $ 20,813.92
12/11/2021 | 30/11/2021 | 19 25.91% | 1.9382% | 0.0631% | $ 371,314.73 $ 1,094,634.93 | $ 13,130.14 | $ 33,944.06
01/12/2021 | 11/12/2021 | 11 26.19% | 1.9574% | 0.0638% $ 1,094,634.93 | $ 7,676.30 | $ 41,620.36
12/12/2021 | 31/12/2021 | 20 26.19% | 1.9574% | 0.0638% | $ 377,903.65 $ 1,472,53858 | $ 18,775.28 | $ 60,395.64
01/01/2022 | 11/01/2022 | 11 26.49% | 1.9776% | 0.0644% $ 1,472,538.58 | $ 10,431.85 | $ 70,827.49
12/01/2022 | 31/01/2022 | 20 26.49% | 1.9776% | 0.0644% | $ 384,609.49 $ 1,857,148.07 | $ 23,920.96 | $ 94,748.45
01/02/2022 | 11/02/2022 | 11 27.45% | 2.0418% | 0.0665% $ 1,857,148.07 | $ 13,579.98 | $ 108,328.42
12/02/2022 | 28/02/2022 | 17 27.45% | 2.0418% | 0.0665% | $ 391,434.33 $ 2,248,582.40 | $ 25,410.75 | $ 133,739.17
01/03/2022 | 11/03/2022 | 11 27.71% | 2.0588% | 0.0670% $ 2,248,582.40 | $ 16,577.79 | $ 150,316.96
12/03/2022 | 31/03/2022 | 20 27.71% | 2.0588% | 0.0670% | $ 398,380.27 $ 2,646,962.67 | $ 35,481.58 | $ 185,798.55
01/04/2022 | 11/04/2022 | 11 28.58% | 2.1166% | 0.0689% $ 2,646,962.67 | $ 20,056.84 | $ 205,855.39
12/04/2022 | 28/04/2022 | 17 28.58% | 2.1166% | 0.0689% | $ 405,449.47 $ 3,052,412.14 | $ 35,744.91 | $ 241,600.30
29/04/2022 | 30/04/2022 | 2 28.58% | 2.1166% | 0.0689% $  11,595,358.60 [ $  14,647,770.74 | $ 20,180.11 | $ 261,780.41
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% | 2.1819% | 0.0710% $  14,647,770.74 | $ 322,340.73 | $ 584,121.14
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% | 2.2497% | 0.0732% $  14,647,770.74 | $ 321,528.63 | $ 905,649.77
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% | 2.3354% | 0.0759% $  14,647,770.74 | $ 344,766.39 | $ 1,250,416.16
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% | 2.4255% | 0.0788% $  14,647,770.74 | $ 357,909.53 | $ 1,608,325.69
01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% | 2.5482% | 0.0828% $  14,647,770.74 | $ 363,681.67 | $ 1,972,007.36
01/10/2022 | 25/10/2022 | 25 36.92% | 2.6531% | 0.0861% $  14,647,770.74 | $ 315,390.51 | $ 2,287,397.87 | $  13,182,994.00
26/10/2022 | 31/10/2022 | 6 36.92% | 2.6531% | 0.0861% $ 1,464,776.74 | $ 7,569.37 | $ 2,294,967.24
01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% | 2.7618% | 0.0896% $ 1,464,776.74 | $ 39,377.21 | $ 2,334,344.45
01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% | 2.9326% | 0.0951% $ 1,464,776.74 | $ 43,170.23 | $ 2,377,514.67
01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 43.26% | 3.0411% | 0.0985% $ 1,464,776.74 | $ 44,744.76 | $ 2,422,259.43
01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 4527% | 3.1608% | 0.1024% $ 1,464,776.74 | $ 41,981.78 | $ 2,464,241.21
01/03/2023 | 31/03/2023 | 31 46.26% | 3.2192% | 0.1042% $ 1,464,776.74 | $ 47,325.64 | $ 2,511,566.85






01/04/2023 | 30/04/2023 | 30 | 47.09% | 3.2676% | 0.1058% $ 1,464,776.74 | $ 46,476.90 | $ 2,558,043.75
01/05/2023 | 31/05/2023 | 31 45.41% | 3.1688% | 0.1026% $ 1,464,776.74 | $ 46,595.51 | $ 2,604,639.26
01/06/2023 | 30/06/2023 | 30 | 44.64% | 3.1234% | 0.1012% $ 1,464,776.74 | $ 44,456.70 | $ 2,649,095.96
01/07/2023 | 31/07/2023 | 31 44.04% | 3.0877% | 0.1000% $ 1,464,776.74 | $ 45,420.93 | $ 2,694,516.90
01/08/2023 | 11/08/2023 | 11 43.13% | 3.0333% | 0.0983% $ 1,464,776.74 | $ 15,837.06 | $ 2,710,353.95
TOTALES S 3,052,412.14 $ 11,595,358.60 $ 1,464,776.74 $ 2,710,353.95 $ 2,710,353.95 S 13,182,994.00 S

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL

INTERES MORA

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

1,464,776.74

2,710,353.95

L AR AR AR

4,175,130.69
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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior

JUEZ 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

RADICACION: 2022 — 0317

JUZGADO ORIGEN: 73 CM (55 PC)

DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO: EDGAR ARNULFO OLMOS MARTINEZ

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, en mi calidad de apoderada de la parte
actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacion del crédito a
cargo de la parte demandada.

FECHA :
# | ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 11/08/2023 31006455633 $ 4.175.130,69
TOTAL LIQUIDACION $4.175.130,69

TOTAL LIQUIDACION: CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL CIENTO
TREINTA PESOS MONEDA CORRIENTE CON 69/100 ($ 4.175.130,69 MCTE)

Respetuosamente,
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1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 31006455633

PERIODO DE INTERES o TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | piaria CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\ CapITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
12/09/2021 | 30/09/2021 | 19 25.79% | 1.9304% | 0.0629% | $ 358,479.52 $ 358,479.52 | $ 4,282.90 | $ 4,282.90
01/10/2021 | 11/10/2021 | 11 25.62% | 1.9189% | 0.0625% $ 358,479.52 | $ 2,464.95 | $ 6,747.85
12/10/2021 | 31/10/2021 | 20 25.62% | 1.9189% | 0.0625% | $ 364,840.68 $ 723,320.20 | $ 9,042.99 | $ 15,790.84
01/11/2021 | 11/11/2021 | 11 25.91% | 1.9382% | 0.0631% $ 723,320.20 | $ 5,023.08 | $ 20,813.92
12/11/2021 | 30/11/2021 | 19 25.91% | 1.9382% | 0.0631% | $ 371,314.73 $ 1,094,634.93 | $ 13,130.14 | $ 33,944.06
01/12/2021 | 11/12/2021 | 11 26.19% | 1.9574% | 0.0638% $ 1,094,634.93 | $ 7,676.30 | $ 41,620.36
12/12/2021 | 31/12/2021 | 20 26.19% | 1.9574% | 0.0638% | $ 377,903.65 $ 1,472,53858 | $ 18,775.28 | $ 60,395.64
01/01/2022 | 11/01/2022 | 11 26.49% | 1.9776% | 0.0644% $ 1,472,538.58 | $ 10,431.85 | $ 70,827.49
12/01/2022 | 31/01/2022 | 20 26.49% | 1.9776% | 0.0644% | $ 384,609.49 $ 1,857,148.07 | $ 23,920.96 | $ 94,748.45
01/02/2022 | 11/02/2022 | 11 27.45% | 2.0418% | 0.0665% $ 1,857,148.07 | $ 13,579.98 | $ 108,328.42
12/02/2022 | 28/02/2022 | 17 27.45% | 2.0418% | 0.0665% | $ 391,434.33 $ 2,248,582.40 | $ 25,410.75 | $ 133,739.17
01/03/2022 | 11/03/2022 | 11 27.71% | 2.0588% | 0.0670% $ 2,248,582.40 | $ 16,577.79 | $ 150,316.96
12/03/2022 | 31/03/2022 | 20 27.71% | 2.0588% | 0.0670% | $ 398,380.27 $ 2,646,962.67 | $ 35,481.58 | $ 185,798.55
01/04/2022 | 11/04/2022 | 11 28.58% | 2.1166% | 0.0689% $ 2,646,962.67 | $ 20,056.84 | $ 205,855.39
12/04/2022 | 28/04/2022 | 17 28.58% | 2.1166% | 0.0689% | $ 405,449.47 $ 3,052,412.14 | $ 35,744.91 | $ 241,600.30
29/04/2022 | 30/04/2022 | 2 28.58% | 2.1166% | 0.0689% $  11,595,358.60 [ $  14,647,770.74 | $ 20,180.11 | $ 261,780.41
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% | 2.1819% | 0.0710% $  14,647,770.74 | $ 322,340.73 | $ 584,121.14
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% | 2.2497% | 0.0732% $  14,647,770.74 | $ 321,528.63 | $ 905,649.77
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% | 2.3354% | 0.0759% $  14,647,770.74 | $ 344,766.39 | $ 1,250,416.16
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% | 2.4255% | 0.0788% $  14,647,770.74 | $ 357,909.53 | $ 1,608,325.69
01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% | 2.5482% | 0.0828% $  14,647,770.74 | $ 363,681.67 | $ 1,972,007.36
01/10/2022 | 25/10/2022 | 25 36.92% | 2.6531% | 0.0861% $  14,647,770.74 | $ 315,390.51 | $ 2,287,397.87 | $  13,182,994.00
26/10/2022 | 31/10/2022 | 6 36.92% | 2.6531% | 0.0861% $ 1,464,776.74 | $ 7,569.37 | $ 2,294,967.24
01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% | 2.7618% | 0.0896% $ 1,464,776.74 | $ 39,377.21 | $ 2,334,344.45
01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% | 2.9326% | 0.0951% $ 1,464,776.74 | $ 43,170.23 | $ 2,377,514.67
01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 43.26% | 3.0411% | 0.0985% $ 1,464,776.74 | $ 44,744.76 | $ 2,422,259.43
01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 4527% | 3.1608% | 0.1024% $ 1,464,776.74 | $ 41,981.78 | $ 2,464,241.21
01/03/2023 | 31/03/2023 | 31 46.26% | 3.2192% | 0.1042% $ 1,464,776.74 | $ 47,325.64 | $ 2,511,566.85




01/04/2023 | 30/04/2023 | 30 | 47.09% | 3.2676% | 0.1058% $ 1,464,776.74 | $ 46,476.90 | $ 2,558,043.75
01/05/2023 | 31/05/2023 | 31 45.41% | 3.1688% | 0.1026% $ 1,464,776.74 | $ 46,595.51 | $ 2,604,639.26
01/06/2023 | 30/06/2023 | 30 | 44.64% | 3.1234% | 0.1012% $ 1,464,776.74 | $ 44,456.70 | $ 2,649,095.96
01/07/2023 | 31/07/2023 | 31 44.04% | 3.0877% | 0.1000% $ 1,464,776.74 | $ 45,420.93 | $ 2,694,516.90
01/08/2023 | 11/08/2023 | 11 43.13% | 3.0333% | 0.0983% $ 1,464,776.74 | $ 15,837.06 | $ 2,710,353.95
TOTALES S 3,052,412.14 $ 11,595,358.60 $ 1,464,776.74 $ 2,710,353.95 $ 2,710,353.95 S 13,182,994.00 S
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